oim viuoz z mortuoz p̄mo iudicari volu-
 it: z sic iudicare. **Quousqz iusticia**
cōuertet in iudiciū: z qui hnt eam
oēs recto sunt corde. Qui hnt mō
 iusticiā: nondū indicāt. **Prius est enim ha-**
bere iusticiā: z postea iudicare. **Prius pati-**
tur malos: z postea iudicat malos. **Nōdo**
iusticia sit: postea cōuertet in iudiciū: et
tandiu patit hoies malos: q̄diu vult de⁹:
q̄diu illos p̄feret ecclia dei: vt erudiat per
maliciā ipoz: Non tñ repellit deus plebē
suā: quousqz iusticia p̄uertat in iudiciū:
e q̄ hnt eaz: omnes recto sunt corde. **Qui**
sūt recto corde: Qui h̄ volūt qd de⁹ vult:
Be⁹ parcat p̄ctōib⁹: tu vis vt iam perdat
p̄ctōres: Bistorti cordis es: z prauē volūt
tatis: qñ aliud vis: aliud vult de⁹. Vult at
de⁹ parcere mal: tu nō vis parci. Paties
ē deus p̄ctōib⁹: tu non vis tolerare pecca-
tores. S̄ vt dicere cepam: aliū vis tu: ali-
ud vult de⁹. Cōuerte cor tuuz: z dirige ad
deū: qz z dñs infirmis cōpassus ē. Uidit i
corpe suo: id est in ecclia sua infirmos: q̄
p̄mo voluntatē suā sequi temptarēt: s̄ cūnt
viderēt volūtātē dei aliā esse: dirigerēt se z
cor suū ad suspiciendā z sequendā volun-
tatem dei. Ne voluntatē dei vel torq̄re ad
volūtātē tuā: s̄ tuā corripere ad volūtātē di.
Volūtās dei sic est quō regula. Ecce puta-
toristi regulā: vnde habes corrigi: Illa at
integra manet. Regula est enī incōmuta-
bil. Nōdiu integra ē regula: habes q̄ te cō-
uertat: z corrigas prauitatē tuā: habes vñ
corrigas qd in te tortū ē. Quid aut volūt
hoies: Parū est: qz volūtātē suā tortuosā
hnt: z volūt volūtātē dei tortuosāz face-
re fm̄ cor suū: vt hoc faciat deus qd ipi vo-
lūt: cū ipi debeāt facere qd de⁹ vult. Quō
aut complexus est dñs ex duab⁹ volunta-
tibus: vnā factā in homie quē portabat p̄
figurans in corpe suo: id est i ecclia sua: fu-
turos q̄sdam q̄ volūtātē suā vellēt face-
re: s̄ sequerent postea dei: qui infirmos q̄s-
dam ostēdit qd ad ipm̄ p̄tineāt: z eos pre-
figurauit in se. Nam ideo z toto corpe san-
guinē sudauit: qz in corpe suo: id est i ecclie
sua sua martyriū sāguinē ostēdit. Toto cor-
pore sanguis exibat: ita ecclia eius h̄z mar-
tyres p̄ totū corpus eius fusus ē sanguis.
Quosdā enī infirmos in se p̄figurās vt in
corpe suo: ex p̄sona infirmozū compatiēs
ill ait: Pater si fieri pōt transeat calix iste a
me. Ostendit hois volūtātē: z si in ipa vo-
lūtātē p̄maneret: iam prauū cor videretur

Alia lra
 Quoadusqz
 iusticia illa n
 qui

ostendere. Sz si compassus est tibi: z te liberat in se: imitare qd sequit dicens: *Terum* no qd ego volo: sed qd tu vis pat. Si ceperit tibi subrepe volutas huana: *O* si occidat deus inimicu istu meu: z no me psequatur: *O* si posset fieri: vt non ab illo paterer tata: iam si pseuerauerit: z hoc tibi placuerit: z vides qz b no vult de: prauus corde es: non habes iusticia q puertef i iudiciu. Qui eni illam hnt omes recto sunt corde. Et qui sunt recti corde: Qui sic inueniuntur quod inuentus est Job: qui ait: *B*ns de dit dñs abstulit: sicut dño placuit ita factu est: sit nomen dñi bndictu. Ecce rectu cor. Iteru in graui vulnere qd dixit vxori qua ppterea reliqrat diabolus z no occiderat: vt ipse haberet adutricē: no vt maritus cōsolatriem. Meminerat eni qz p illa *E*uaz decepto erat *A*dā: z necaria sibi putabat hāc *E*uā. Accessit ad Job illa tāqz *E*ua: s Job melior fuit i stercore victor: qz *A*dā victo in paradiso. Quid eni illi respōdit mulieri: *C*hīde cor paratu: vide cor rectu. *N*ūquid non patiebat psecutiones gues? Et oēs christiani patiunt: z si non seuiunt homines: seuit diabolus. Et si christiani facti sunt impatores: nūqd diabolus factus est christianus? Intendat q sanctitas vra qd sit rectu cor. Accessit ad eū: z ait: *B*ic aliqd in deū: z morere. Et enumerauit oēs crīnas ipi v l suas. *B*ic aliqd in deū z morere. Et ille iam cognoscēs *E*uam redire volens vñ lapsus ē: fixo corde in deo tāqz luminare in firmamēto habitās corde i libro dei. Locuta es inqt tanqz vna ex insipientibus mulierib: *S*i bona suscepim de manu dñi: z mala no tolerabim? Quia fixus cor in dño: ideo rectu. Quia eni rectus ē deus: qñ i illo figis cor: forma tibi sit vt sit tibi cor rectu. Fige q cor tuu in illo: z rectu cor erit. Sz surrepebat volutas huana: nescio qd de carnis infirmitate: lactabat mētem tuā: noli iam despare: psignauit dñs in sua infirmitate te: non se. *N*ō enim timebat dñs pati tertio die resurrecturus. Si prius quō hō pateret: z no quō deus pati veniret: z si sciret se post triduum resurrecturu: nullo mō formidaret moritur: qd nō formidauit apłs *P*aulus in fine seculi resurrecturus. *A*it eni: *L*ōpelloz aut ex duobus: *p*cupiam hñs dissolui z esse cuz *c*hristo. multo eni magis optimu manere i carne necessariu ppter vos. Tediū enim illi erat manere in carne: ex duobus patiebat